
UCHWAŁA NR LIV/367/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
w związku z wyborem na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raków 

Na podstawie art.18a ust 2 i w związku z ar.t 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przyjmuje się rezygnację z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Kazimierza 
Karwata. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F26438-04AC-4FA1-9D3E-671B651BFB48. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przeprowadzonymi wyborami w wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym 

Rady Gminy Raków został wybramy Pan Kazimierz Karwat.  

Pan Kazimierz Karwat przed wyborem złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, ponieważ w zwiazku z art. art.18a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w skład Komisji Rewizyjnej nie 

mogą wchodzić radni pełniący funkcję określone w art. 19 ust.1 cytowanej ustawy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F26438-04AC-4FA1-9D3E-671B651BFB48. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



